332 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

37
RANKING

Vil MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

02/06/2019

RESULTADO EXTRAOFICIAL - EQUIPES FEMININAS - 21 KM

EQUIPES FEMININAS

12 COLOCADA

3 JF

PREFEITURA

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

coL ATLETA
2 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
22 ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA
2 ZIRLENE ADRIANA DOS SANTOS
362 SIMONE ANDRADE

EQUIPE
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
FAC. GRANBERY / ED. FISICA
FAC. GRANBERY / ED. FISICA

PONTOS
100
95
68
15

TOTAL

278

coL ATLETA
e CLAUDETE NUNES LIMA

10° LILIAN DE JESUS NOVAIS

152 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA

302 LAYZE NICACIO

342 ADRIENE LUCIA ORSAY

352 BEATRIZ SPAGNOLO GUIMARAES

432 CRISTIANE MENDES DA SILVA AQUINO

29 COLOCADA
EQUIPE
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING

39 COLOCADA

PONTOS
72
62
50
21
17
16
8

TOTAL

246

coL ATLETA

42 ELIZABETE SABINO DA SILVA

62 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
172 CARLOTA TOZO GOMES

332 DIENIFE LORIS DE ALMEIDA

502 ARLENE GERMANO DA SILVA

EQUIPE
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS

42 COLOCADA

PONTOS
85
76
46
18
1

TOTAL

226

coL ATLETA

162 DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA
192 TAMIRES OLIVEIRA MOREIRA

262 MARIANGELA DE PAULA JENEVAIN
282 NEUSA APARECIDA TOMAZ

452 TANIA MARIA DE OLIVEIRA

EQUIPE
GEMACHON TECH / TATE LYLE
GEMACHON TECH / TATE LYLE
GEMACHON TECH / TATE LYLE
GEMACHON TECH / TATE LYLE
GEMACHON TECH / TATE LYLE

PONTOS
48
42
28
24

6

TOTAL

148

coL ATLETA
132 KELIANY APARECIDA ALVES
182 JEILMA VICENTE ALVES VITAL

52 COLOCADA
EQUIPE
DENISE MACHADO
DENISE MACHADO

PONTOS
54
44

TOTAL

98

coL ATLETA
292 LUCILENE MARIA DE SOUZA

62 COLOCADA
EQUIPE
SAUDE BEM ESTAR RUNNERS

Pagina 1

PONTOS
22

TOTAL
22



